[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12 марта  2018 года  № 21
	О внесении изменений в постановление от 29.12.2017 г № 212 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

Администрация Будогощского городского поселения    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  постановление от 29.12.2017 года № 212 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»:

1.1. Приложение № 4 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                  И.Е. Резинкин

Разослано: дело -2, Комитет финансов Киришского муниципального района, КСП, Будогощский  вестник, сайт

Приложение

План реализации муниципальной программы

«Развитие автомобильных дорог  муниципального образования Будогощское городское поселение

Киришского муниципального района Ленинградской области»
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы,  подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, участник
	Срок реализации
	Годы реализации
	Планируемые объемы финансирования                                                                  (тыс. рублей в ценах соответствующих лет)

	всего
	в том числе

	Начало реализации
	Конец реализации

	федеральный бюджет
	областной бюджет Ленинградской области
	Бюджет МО Будогощское

 городское  поселение Киришского муниципального района
	прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа «Развитие автомобильных дорог  муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»
	Администрация Будогощского городского поселения
	2018
	2021
	2018
	5864,74

	1851,00
	4013,74

	2019
	6157,82

	6157,82

	2020
	5849,86

	5849,86

	2021
	5580,59

	5580,59

	Подпрограмма 1 «Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них»

	Администрация Будогощского городского поселения
	2018
	2021
	итого
	12136,81

	12136,81

	1

	2018
	3352,58

	3352,58

	2019
	2884,53

	2884,53

	2020
	2927,74

	2927,74

	2021
	2971,96

	2971,96

	1.1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Администрация Будогощского городского поселения
	2018
	2021
	итого
	10175,64

	10175,64

	2018
	2890,74

	2890,74

	2019
	2404,22

	2404,22

	2020
	2428,22

	2428,22

	2021
	2452,46

	2452,46

	1.2
	Содержание мостового перехода через р.Пчевжа на территории Будогощского городского поселения и автодороги на подходах к нему между населенными пунктами д.Бестоголово и д.Горятино вне границ указанных населенных пунктов и в границах указанных населенных пунктов
	Администрация Будогощского городского поселения
	2018
	2021
	итого
	1961,17

	1961,17

	2018
	565,67*

	565,67*

	2019
	480,31

	480,31

	2020
	499,52

	499,52

	2021
	519,50

	519,50

	2
	Подпрограмма 2 «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к ним»
	Администрация Будогощского городского поселения
	2018
	2021
	итого
	11316,20

	1851,00
	9465,20

	2018
	2512,16

	1851,00
	661,16

	2019
	3273,29

	3273,29

	2020
	2922,12

	2922,12

	2021
	2608,63

	2608,63

	2.1
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к ним
	Администрация Будогощского городского поселения
	2018
	2021
	итого
	11316,20

	1851,00
	9465,20

	2018
	2512,16

	1851,00
	661,16

	2019
	3273,29

	3273,29

	2020
	2922,12

	2922,12

	2021
	2608,63

	2608,63

*   - в том числе неисполненные бюджетные обязательства в 2017 году в размере 103,83 тыс.руб.